

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ

Nabídka č.: 2021-156-01_1

Revize č.: ...

Na zakázku:

Zřízení chodníků na hřbitově v Čejeticích

Datum vyhotovení: 22.9.2021

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Číslo nabídky: 2021-156-01_1

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Zřízení chodníků na hřbitově v Čejeticích

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Kontaktní osoba: ...

Telefon: ...

e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

Statutární zástupce: xxxx

- jednatel

Telefon: xxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail: xxxx

web: xxxx

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
528 228,15 Kč	110 927,91 Kč	639 156,06 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Pokud není dohodnuto jinak, platí tato ujednání:

Splatnost faktury je 14 dní od jejího vystavení.

Fakturace dle skutečně provedených prací.

Záruční podmínky:

OPRAVY - 12 měsíců

REKONSTRUKCE A NOVÁ VÝSTAVBA - 24 měsíců

Záloha:

Další obchodní a platební podmínky budou specifikovány v objednávce/smlouvě.

Platnost nabídky je 1 měsíc od data vyhotovení.

Tato cenová nabídka nepředstavuje příslib uzavření smlouvy.

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx

Datum vyhotovení: 22.9.2021

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

xxxx

obchodně-výrobní ředitel

REKAPITULACE NABÍDKY

Číslo nabídky:

2021-156-01_1

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Zřízení chodníků na hřbitově v Čejeticích

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: xxxx

DIČ: xxxx

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: xxxx

DIČ: xxxx



REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Soupis prací	528 228,15	110 927,91	639 156,06
CENA CELKEM:	528 228,15 Kč	110 927,91 Kč	639 156,06 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxx

Datum vyhotovení nabídky:

22.9.2021

Titul, jméno, příjmení:

xxxx

Funkce:

obchodně-výrobní ředitel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Nabídka_2021-156-01_1

Verze nabídky:

1.

Stránka:

3 z 5

SOUPIS VÝKONŮ

dle poptávky a místního šetření

Číslo nabídky: 2021-156-01_1

Na zakázku:

Zřízení chodníků na hřbitově v Čejeticích

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

22.9.2021



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Soupis prací								
1	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	20,000	600,00	12 000,00		
2	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	20,000	350,00	7 000,00		
3	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km	kus	80,000	6,25	500,00		
4	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	494,000	20,00	9 880,00		
5	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	78,000	60,00	4 680,00		
6	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	98,800	185,00	18 278,00		
7	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	176,800	234,00	41 371,20		
8	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	176,800	19,00	3 359,20		
9	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	192,660	200,00	38 532,00		
10	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	494,000	15,00	7 410,00		
11	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	104,000	105,00	10 920,00		
12	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	494,000	190,00	93 860,00	227,240	
13	57190711R	Krycí vrsta z mlátu tl. do 100 mm - upravená lomová výsivka fr. 0-4, barva okrová	m2	494,000	315,00	155 610,00	113,620	
14	916171311R	Osazení obruby z ocelové pásoviny do terénu s boční opěrou z ocelových roxorů přivařených k pásovině	m	278,000	387,00	107 586,00	3,975	
15	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničným	t	344,835	50,00	17 241,75		

